PALERMO oggi in programmazione MASE 2023 DPCM 27/09/2021 Codice ReNDiS 19IRB%4/G1 - 

“Interventi di completamento finalizzati alla mitigazione del rischiv da crollo dalle pareti e scarpate di 

Monte Pellegrino sovrastanti il tratto centrale di Via Monte Ercta, nel Comune di Palermo”, il 

pagamento dell’importo di € 60.733,70 (sessantamilasettecentotrentatre/70), relativo alla fattura n. 

8/001 del /lfOJ‘&JfigQZé (SDI 14867168951) emessa dallo Studio Associate PROTEA ING. ANSELMINI 

Iitf('%, /P.IVA 03388100137) per il pagamento della quota parte spettante alla stessa, 
I t - 

Articolo 3 

Articolo 5

[...]

(C.F./P.IVA 04953590827) per il pagamento della quota parte spettante alla stessa, da liquidare con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto, 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 11.364,84 

(undicimilatrecentosessantaquattro/84), relativo alla fattura n. 8/001 del 01/06/2025, emessa dallo Studio 

Associato PROTEA ING. ANSELMINI DOTT. ADAMOLI a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale

[...]

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del 

compense, mediante delega modello F-24 EP; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione defl’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto, per Dimportic di €  8.667,58 

(ottomilaseicentosessantasette/58), relativo alla fattura n. FPA 2/25 del 13/)6/2025, emessa dalla SUD 

PROGETTI 8.R.L, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

Di provvedere all’impegno e al pagamento dell’importo complessivo di € 120.164,22 di cui ai superiori